МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

 15.08.2019         №__1772/с__

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 15.08.2019 (протокол №14)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2019 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов

ЮРИДИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА

Специальность: 40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Аблаева Марина Сергеевна 143

2. Акшинская Алена Владимировна 228

3. Алексеев Александр Александрович 186

4. Алмакаев Рамиль Гайсаевич 191

5. Бардин Андрей Романович 167

6. Бегеев Алексей Алексеевич 191

7. Боброва Анастасия Александровна 223

8. Борзов Максим Евгеньевич 190

9. Гаранкина Юлия Александровна 192

10. Гречишкина Алина Сергеевна 215

11. Жегулина Дарья Александровна 240

12. Зелимова Алсу Рамилевна 159

13. Земскова Валерия Валерьевна 209

14. Ильин Егор Васильевич 186

15. Ильин Никита Сергеевич 166

16. Калиниченко Денис Сергеевич 174

17. Каменева Дарья Сергеевна 210

18. Качан Артем Алексеевич 150

19. Ковресев Максим Алексеевич 160

20. Кубасова Юлия Максимовна 234

21. Кузнецова Алина Николаевна 182

22. Кузьмин Валерий Олегович 178

23. Кузьмин Николай Олегович 140

24. Кузьмичев Геннадий Андреевич 206

25. Кутузов Сергей Николаевич 151

26. Кучина Анастасия Евгеньевна 225

27. Макушина Елизавета Тадбировна 191

28. Мягков Никита Сергеевич 197

29. Новиков Дмитрий Александрович 165

30. Паненков Никита Юрьевич 134

31. Паутова Марина Юрьевна 204

32. Севостьянова Ирина Вячеславовна 199

33. Симакова Ксения Сергеевна 199

34. Солдатов Евгений Витальевич 169

35. Солкина Виктория Алексеевна 174

36. Соломонова Карина Романовна 189

37. Сонин Андрей Владимирович 131

38. Сотова Екатерина Сергеевна 196

39. Сурков Иван Алексеевич 170

40. Суслова Алина Владимировна 149

41. Тарасова Вера Алексеевна 181

42. Тимофеев Егор Игоревич 161

43. Тренин Данила Андреевич 157

44. Фабричнова Татьяна Николаевна 180

45. Ширикова Марина Сергеевна 177

46. Шлеин Николай Алексеевич 190

47. Шунин Евгений Александрович 179

48. Юченкова Мария Александровна 183

 Всего по специальности: 48

Специальность: 40.05.02 Правоохранительная деятельность

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Антипова Кристина Дмитриевна 169

2. Арсенюк Владислав Дмитриевич 202

3. Баландина Анастасия Денисовна 188

4. Баранов Юрий Олегович 199

5. Барышникова Алина Алексеевна 170

6. Булаева Анна Владимировна 208

7. Ведина Валерия Валерьевна 186

8. Витова Юлия Валерьевна 167

9. Гагарина Александра Валерьевна 218

10. Гаранкина Ксения Юрьевна 152

11. Голубев Виталий Александрович 156

12. Гуськова Татьяна Олеговна 179

13. Демидова Оксана Александровна 203

14. Дикушин Данила Дмитриевич 170

15. Дуванова Мария Игоревна 151

16. Ежова Альбина Олеговна 159

17. Екатериничева Арина Сергеевна 165

18. Ефимова Екатерина Олеговна 164

19. Ирышкова Анна Александровна 178

20. Каблукова Ксения Александровна 218

21. Кадушкин Михаил Александрович 217

22. Камалягина Софья Викторовна 181

23. Князькина София Сергеевна 186

24. Корнеенкова Светлана Васильевна 188

25. Ланцов Никита Сергеевич 183

26. Ларина Оксана Владимировна 185

27. Лесникова Елена Ивановна 171

28. Лошкарева Дарья Александровна 187

29. Лябина Валентина Александровна 156

30. Майоров Александр Романович 165

31. Мочалкина Анастасия Валериевна 178

32. Мурсяев Даниль Ирекович 196

33. Немков Илья Анатольевич 194

34. Никитина Юлия Владимировна 165

35. Панкрева Кристина Владимировна 179

36. Перемышлина Алена Вячеславовна 220

37. Платонов Олег Сергеевич 208

38. Полякова Анна Павловна 228

39. Прокофьева Анастасия Александровна 185

40. Пучкова Анна Сергеевна 203

41. Русанов Иван Владимирович 127

42. Рыбкин Даниил Алексеевич 189

43. Савинов Даниил Вячеславович 167

44. Савкин Сергей Викторович 140

45. Самокутяева Татьяна Юрьевна 223

46. Самушкин Владимир Владимирович 128

47. Синельникова Татьяна Сергеевна 173

48. Сорокина Алина Сергеевна 211

49. Старкин Захар Олегович 198

50. Тихонова Дарья Игоревна 186

51. Федичкин Данила Сергеевич 165

52. Федосеев Илья Игоревич 162

53. Филимонова Валерия Михайловна 188

54. Фомина Дарья Алексеевна 215

55. Чеванин Сергей Юрьевич 137

56. Чумаев Ильяс Равилевич 172

57. Шейкин Владислав Олегович 184

58. Шестаков Георгий Александрович 215

 Всего по специальности: 58

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Анцупов Александр Сергеевич 204

2. Астаева Анастасия Денисовна 215

3. Астафьев Алексей Алексеевич 200

4. Атаян Эдуард Артурович 183

5. Афанасьев Роман Сергеевич 201

6. Афанасьева Екатерина Олеговна 173

7. Ахлёстин Максим Сергеевич 203

8. Баклашкина Алёна Дмитриевна 239

9. Баранов Никита Максимович 166

10. Березняк Анастасия Павловна 179

11. Большаков Кирилл Алексеевич 186

12. Бутенко Александр Андреевич 200

13. Видинеев Артем Александрович 212

14. Викулова Дарья Алексеевна 230

15. Вирясов Святослав Алексеевич 189

16. Власов Вадим Александрович 148

17. Волкова Анастасия Николаевна 194

18. Володченков Александр Романович 171

19. Волчкова Ирина Юрьевна 191

20. Голова Камилла Алексеевна 190

21. Гребенников Кирилл Вадимович 166

22. Гуркин Василий Андреевич 179

23. Дашкина Камиля Анвяровна 180

24. Девяткин Андрей Петрович 173

25. Демидова Анна Сергеевна 194

26. Дмитрякова Анна Владимировна 203

27. Дош Анна Анатольевна
173

28. Дружинина Анастасия Александровна 223

29. Дулесин Илья Алексеевич 212

30. Евдокимов Никита Дмитриевич 139

31. Епремян Даниил Артурович 179

32. Ерошенко Никита Андреевич 159

33. Ершов Никита Сергеевич 219

34. Журавлева Ирина Юрьевна 210

35. Казенкина Анастасия Александровна 200

36. Казеннова Элина Игоревна 236

37. Катков Александр Дмитриевич 172

38. Кисляков Даниил Михайлович 171

39. Колганов Алексей Сергеевич 154

40. Кондрашин Илья Сергеевич 226

41. Копов Алексей Александрович 193

42. Корнилова Карина Васильевна 219

43. Королёва Алеся Сергеевна 200

44. Коротков Антон Константинович 187

45. Котиков Никита Сергеевич 173

46. Крутякова Ангелина Юрьевна 188

47. Кудряшов Кирилл Владимирович 171

48. Куликов Максим Львович 204

49. Кусмарцева Елена Михайловна 212

50. Лапшин Александр Александрович 151

51. Ларина Алёна Денисовна 163

52. Ларькин Евгений Эдуардович 240

53. Линьков Илья Сергеевич 162

54. Лифанова Ксения Андреевна 182

55. Лосев Максим Вадимович 192

56. Лябина Анастасия Сергеевна 190

57. Максимов Никита Александрович 181

58. Маркусов Александр Викторович 168

59. Мартынова Виктория Евгеньевна 228

60. Машкова Ирина Сергеевна 239

61. Милованов Егор Андреевич 232

62. Миняйлова Ксения Олеговна 229

63. Мишкин Руслан Фяритович 150

64. Мусалова Эльвира Руслановна 185

65. Мышалов Арсений Дмитриевич 246

66. Накопия Роман Даурович 201

67. Никитин Михаил Сергеевич 182

68. Папушой Максим Михайлович 186

69. Пивцаева Валентина Петровна 217

70. Помелина Софья Олеговна 210

71. Попова Анастасия Игоревна 234

72. Потапова Дарья Дмитриевна 174

73. Протасова Светлана Владимировна 138

74. Рафикова Надежда Рустамовна 176

75. Репин Алексей Владимирович 175

76. Савина Екатерина Олеговна 223

77. Сайфулин Рафис Ринатович 184

78. Салмина Дарья Евгеньевна 181

79. Сальмаева Алсу Самятовна 177

80. Сальникова Ксения Андреевна 215

81. Сапожников Иван Анатольевич 133

82. Седышев Данила Сергеевич 229

83. Семенюк Кристина Эдуардовна 200

84. Семешева Мария Олеговна 210

85. Сержанов Артем Алексеевич 187

86. Скобей Юлия Сергеевна 203

87. Солдатов Артем Александрович 215

88. Суслов Владислав Антонович 231

89. Ткачев Иван Игоревич 133

90. Тугушева Галия Фяритовна 161

91. Уразаева Мадина Юсефовна 194

92. Уханова Екатерина Александровна 209

93. Федотов Артём Алексеевич 170

94. Фетхуллин Руслан Дамирович 170

95. Фудин Данила Михайлович 132

96. Халитова Лилия Рамазановна 174

97. Хуторов Дмитрий Александрович 125

98. Цивадзе Мамука Зурабович 146

99. Черницов Степан Владимирович 175

100. Чихрин Антон Владимирович 176

101. Шапкина Ангелина Андреевна 218

102. Шарапова Диана Валерьевна 163

103. Шаухалов Ибрагим Хаважбаудинович 137

104. Шмелев Владислав Алексеевич 193

105. Щербаков Павел Владимирович 199

 Всего по направлению: 105

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Алексеев Илья Алексеевич 199

2. Амирова Алсу Ринатовна 176

3. Безрукова Полина Николаевна 201

4. Габдулина Алсу Альбертовна 225

5. Гринина Юлия Михайловна 228

6. Иванова Полина Станиславовна 235

7. Крайнова Кристина Александровна 181

8. Курочкин Никита Алексеевич 177

9. Метальникова Юлия Геннадьевна 198

10. Мифтахова Валерия Линаровна 238

11. Переверзев Максим Владимирович 159

12. Пуерова Наталья Александровна 168

13. Сидорова Валерия Михайловна 173

 Всего по направлению: 13

 Всего по факультету: 224

Ректор       А.Д. Гуляков